


Sandnes kommune		Dato:	27.09.2024	
Mestringsenheten		Møterefereent:	Trude Lønning	
Møtereferrat		Vår referanse:	22/21925-12	
Til stede:	Øystein Enger, Gro Harestad, Jørn Andre Kårstad Idsal, Hans Petter Kallevik, Atle Straume, Pernille Hegre Sørensen, Trude Lønning			
Forfall:	Skriv inn forfall her			
Sendes også:	Skriv inn andre mottakere			
Sak	Behandlet	Ansvarlig/frist		
	<p><u>Samhandlingsteamet</u> To nye medlemmer til samhandlingsteamet som er Christer Askildsen -erfaringskonsulent i Stavanger kommune (kommune siden) og Arnhild G Ottesen fra LPP (spesialisthelsetjenesten). Samhandlingsteamet er nå fulltallig og er i gang med arbeidet. Status fra arbeidet i samhandlingsteamet ved Atle og Øystein</p> <ul style="list-style-type: none"> · Samhandlingsteamet har ikke meldt fra om utfordringer til kontaktpersonene i tjenestemodellgruppen · Rolleavklaringer kommer opp som en utfordring for de som sitter i samhandlingsteamet og er noe det jobbes med · Leder av teamet lønnes nå av Stavanger kommune (OBS-teamet), men sitter i teamet som leder fra spesialisthelsetjenesten, dette har ingen betydning for arbeidet i samhandlingsteamet slik tjenestemodellgruppen vurderer det · Implementeringen av piloten er i gang i både Helse Stavanger og Stavanger kommune <p><u>Arbeidsgruppe sikkerhetspsykiatri</u> Det er Kristine Sjøen Holmgard fra Stavanger kommune som deltar sammen med Pernille Hegre Sørensen Sola kommune og tjenestemodellgruppen i denne arbeidsgruppen. Status ved Pernille på arbeidet så langt (PP). Det har kommet opp spørsmål i arbeidsgruppen om hvordan arbeidet skal tas videre på kommune siden (i spesialisthelsetjenesten skal arbeidet tas inn i linjen). Leder tjenestemodellgruppen sender dette spørsmålet videre i kommunesiden for avklaring. Generelt svares det ut fra tjenestemodellgruppen med at kommunerepresentanter kun kan gi innspill til arbeidsgruppen og har ingen beslutningsmyndighet på hverken innhold eller eventuell implementering. Innspill fra tjenestemodellgruppen til arbeidsgruppen: Enighet om fra hele tjenestemodellgruppen</p> <ul style="list-style-type: none"> • viktig at det sikres nok finansiering både til kommuner og spesialisthelsetjeneste for å ivareta gruppen pasienter/innbyggere med mest sammensatte behov • viktig område å få definert for å sikre at vi prater om de samme tingene både internt i kommune og spesialisthelsetjenesten og mellom nivåene 			

- gruppen sikkerhetspsykiatri er like ulike som alle andre innbygger/pasientgrupper og at det derfor er veldig viktig å tydeliggjøre hvem som inkluderes i dette arbeidet (er det kun de som er dømt til tvunget psykisk helsevern? inkluderer det de på tvang som er på sikkerhetspost, men ikke er dømt til tvunget psykisk helsevern, hva med de som i korte perioder har behov for sikkerhetspost er de inkludert?)

Ulike meninger i tjenestemodellgruppen om hvordan dette arbeidet bør løses, men gode drøftinger på disse innspillene -uten enighet:

- er det behov for et eget pasientforløp knyttet til sikkerhetspsykiatri?
- er det behov for nye nivåer?
- er dagens ansvarsfordeling uklar?
- hvilke eventuelle mangler i det som eksisterer som pakkeforløp/pasientforløp, samarbeidsavtaler, lovverk, anbefalinger og retningslinjer for denne gruppen?

Referat fra FSU

Viser til utsendt referat som gjelder status på revideringsarbeid for avtaler og delavtaler. Har ikke hørt noe mere enn dette så langt. Avtalen er lastet inn i teamset under filer. Vi gjør ikke mer forberedelser i saken før det kommer en bestilling fra FSU eller SSU.

Sak fra Samhandling i Helse Stavanger ved fagsjef som gjelder Rekruterings og samhandlingstilskudd

Kommunesiden har på nåværende tidspunkt ikke fått spørsmål om å komme med innspill til denne saken.

Tilskuddet er overført til Helseforetakene og skal rapporteres der, men skal benyttes av Helsefelleskapene.

Innspill fra tjenestemodellgruppen til Fagsjef Samhandling HST (videreformidles av Øystein):

Tjenestemodellgruppen psykisk helse og rus ønsker å melde behov for følgende midler:

Ansette en til to fagpersoner som kan knyttes til samhandlingsteamet som nå piloterer mellom Helse Stavanger og Stavanger kommune. Fagpersonene vil ha ansvar for å bistå med kartlegging/veiledning i forkant av behandling i samhandlingsteamet og for å følge opp anbefalingene fra samhandlingsteamet i samarbeid med de som er inne i saken i etterkant av behandling i samhandlingsteamet. Det er ønskelig at fagpersonen/ene har ansvar for å fasilitere evalueringen av samhandlingsteamet.

Det legges inn behov for 2 millioner per år til dette tiltaket.

Videre legges det inn behov for å kunne kjøpe inn ressurser til å evaluere samhandlingsteamet og følge dette innsiktsprosjektet videre med eventuelle endringer og evalueringer.

Det legges inn behov for 500 000 per år til dette formålet.

Trude Lønning

Dette dokumentet er elektronisk produsert og krever ikke signatur.